[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3499/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceda a estudos de melhorias na iluminação da Praça da Igreja Imaculada Conceição localizada na Rua Maceió e Rua Salvador no bairro Cidade Nova;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a estudos de melhorias na iluminação da Praça da Igreja Imaculada Conceição localizada na Rua Maceió e Rua Salvador no bairro Cidade Nova;
Justificativa:

Fomos procurados por pessoas que frequentam a referida praça e por moradores próximos do local, que pedem por melhorias na iluminação pública.
A praça está com pouca iluminação causando transtornos e gerando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Junho de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 6226/2018 - 15/06/2018 14:40